2014年12月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社製品につきまして、調剤包装単位に調剤コードを表示させていただきますことを
ご案内申し上げます。
又、外箱段ボール短側面2ｹ所に物流コード4桁の数字を□囲いにて表示致します。
しばらくの間、新・旧製品が市場に流通し多々ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜り
ますようお願い申し上げます。
なお、製剤の【組成・性状】、【効能又は効果】、【用法及び用量】等につきましては従来
どおりで変更ございません。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

1.調剤包装単位に調剤コードを表示致します。
2.外箱ダンボール短側面に物流コード4桁の数字を□囲いにて表示致します。
  しばらくの間、販売包装単位箱及び元梱包包装単位箱に　調剤コード表示品　と表示致します。
 出荷開始時期は、12月初旬より順次出荷されます。未定と表記されている個々の製品・品目は、
後日ご案内致します。
　 調剤コード表示品　調剤コード表示例として、ゼポラステープ20㎎にてご案内致します。

調剤包装単位コード表示及び包装仕様変更のお知らせ

お得意様　各位

変更内容

例

販売包装単位箱：7枚×120袋
（外箱ダンボール）

元梱包包装単位箱：（7枚×20袋）×16箱
  （外箱ダンボール）

調剤包装単位コード表示品

出荷時期調剤コード販売包装コードJANコード

12月中旬

12月下旬

2015年1月初旬

12月下旬

2015年1月中旬

2015年1月初旬

未定

2015年1月初旬

12月中旬

2015年1月初旬

12月初旬

12月初旬

2015年2月中旬

2015年2月初旬

2015年1月初旬

容量

40g×10

40g×50

40g×10

40g×50

14枚×30

14枚×100

14枚×20

14枚×120

60mL×10

6枚×20

6枚×100

7枚×20

7枚×100

7枚×10

7枚×40

7枚×20

7枚×120

7枚×20

7枚×100

25g×10

25g×50

50g×10

50g×50

販　売　名

スチックゼノールＡ

スミルスチック3%

スミルテープ35㎎

スミルテープ70㎎

スミルローション3%

ゼポラスパップ40㎎

ゼポラスパップ80㎎

ゼポラステープ20㎎

ゼポラステープ40㎎

ミカメタンクリーム1%

出荷時期物流コード入数

12月初旬

未　定

未　定

2015年2月中旬

2015年2月初旬

2015年1月初旬

未　定

未　定

未　定

未　定

12月中旬

12月初旬

12月下旬

12月初旬

12月初旬

12月中旬

12月初旬

12月中旬

12月下旬

12月下旬

未　定

2907

3003

4239

4338

0835

0934

1030

1139

1436

1535

1634

1733

5533

5632

5731

5830

5939

2624

2723

2822

2921

0439

0255

8

1

1

1

20

4

10

2

1

1

1

1

8

1

1

4

1

8

1

8

1

4

1

容量

7枚× 20

7枚×100

6枚× 50

6枚×100

25g×10

25g×50

50g×10

50g×50

5枚× 50

5枚×100

7枚× 40

7枚× 80

7枚×10

7枚× 50

7枚×100

7枚×10

7枚×40

7枚×10

7枚×100

7枚×10

7枚×100

40g×50

5枚×100

販　売　名

ゼポラステープ４０mg

フルルバンパップ40ｍｇ

ミカメタンクリーム1%

ラクティオンパップ７０mg

ロキソプロフェンNaパップ
　　　　　　　　100mg

ロキソプロフェンNaパップ
　　　　　　　　200mg

ロキソプロフェンNaテープ
　　　　　　　　  50ｍｇ

ロキソプロフェンNaテープ
　　　　　　　　100ｍｇ

アイレンチック

ウォーターシートＭ

出荷時期物流コード入数

未　定

未　定

未　定

未　定

未　定

12月中旬

12月下旬

2015年1月初旬

12月下旬

2015年1月初旬

2015年1月初旬

2015年1月初旬

2015年1月初旬

12月中旬

2015年1月初旬

12月初旬

2785

2884

6400

2587

2686

1429

1528

0538

0637

3102

3201

2501

2600

0736

2211

3614

3713

0125

3836

3935

2709

2808

1

1

12

1

1

10

4

10

2

4

1

4

1

10

4

1

4

1

6

1

16

1

容量

20g×5×100

40g×5×50

20g×5×10

20g×5×100

40g×5×50

40g×10

40g×50

40g×10

40g×50

14枚× 30

14枚×100

14枚×20

14枚×120

60ml×10

6枚×20

6枚×100

7枚×20

7枚×100

7枚×10

7枚×40

7枚×20

7枚×120

販　売　名

 ＭＳ温シップ「タイホウ」

ＭＳ冷シップ「タイホウ」

スチックゼノールＡ

スミルスチック３％

スミルテープ３５ｍｇ

スミルテープ７０ｍｇ

スミルローション 3％

ゼポラスパップ４０mg

ゼポラスパップ８０mg

ゼポラステープ２０mg

物流コード表

※在庫状況により出荷予定時期が前後する可能性がございますので、予めご了承願います。
　又、出荷時期未定製品は、出荷時期が確定致しましたら順次ご連絡させて頂きます。
※詳細等につきましては弊社販売担当者にお問い合わせ下さい。

ゼポラスパップ80mg包装仕様変更のご案内

製造販売元

〒176-8585 東京都練馬区豊玉北2-3-1
http://www.mikasaseiyaku.co.jp

1.ゼポラスパップ80㎎ 7枚×10袋販売包装単位箱左側面に取り出し口を付けました。
2.アルミ内袋及び販売包装単位箱、元梱包包装単位箱の寸法が変わります。
3.調剤包装単位に調剤コードを表示致します。
4.外箱ダンボール、短側面に物流コード4桁の数字を□囲いにて表示致します。
  しばらくの間、販売包装単位箱及び元梱包包装単位箱に　　　　　　　と表示致します。

※包装変更によりアルミ内袋及び販売包装単位箱、元梱包包装単位箱の寸法が変わりました。

寸法：縦210mm × 横254mm × 厚10mm
重量：215g

反対面に取り出し口があります。

重　量元梱包包装単位箱 寸法販売包装単位箱 寸法

2,200g

14,100g

8,900g

容　量

7枚×10袋

（7枚×10袋）×6箱

7枚×40袋

長218㎜×幅260㎜×高123㎜

長270㎜×幅440㎜×高250㎜

長277㎜×幅448㎜×高398㎜

販　売　名

ゼポラスパップ80㎎

調剤コード表示品
包 装 変 更 品

変更内容

販売包装単位箱：7枚×40袋
（外箱ダンボール）

販売包装単位箱：7枚×10袋アルミ内袋（調剤包装単位）

元梱包包装単位箱：（7枚×10袋）×6箱
  （外箱ダンボール）